Aditamento alvará licença loteamento n.º
28/2002

2015/06/08

Página 1 de 1

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com a redação atualizada,

torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu, em 29/4/2015, o 1.º aditamento ao alvará de

licença de loteamento n.º 28/2002, de 11 de outubro, (n.º 2/2015), em nome de Maria Manuela Mendes

Figueiredo Magalhães, na sequência da deliberação municipal n.º 150/2014, de 26 de junho, através do qual

é licenciado a alteração ao loteamento, sito em Redondos, freguesia de Fernão Ferro, que incide sobre os

prédios descritos na Conservatória do Registo Predial do Seixal sob os n.os 2031/20030117 e 2033/20030117,

da referida freguesia deste município.

São alterados os polígonos de implantação das construções a levar a efeito no lote 7 e lote 9, que passam de

moradias isoladas a moradias geminadas.

Seixal, 29 de maio de 2015

                                               O presidente da Câmara Municipal do Seixal

                                                    Joaquim Cesário Cardador dos Santos